

Białystok, dnia 12.10.2018 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.74.2.2018

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę odczynników do analizy moczu wraz z dzierżawą analizatora oraz dostawę odczynników do oznaczania przeciwciał przeciwko określonym alergenom**, znak postępowania: **DA.ZP.242.74.2018**.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

WYKONAWCA NR 1

*(Uwaga Zamawiającego: Wykonawca w poniższych zapytaniach nie wskazał, do którego numeru pakietu zadaje pytania, Zamawiający po zapoznaniu się z treścią uznaje, iż pytania odnoszą się do **Pakietu nr 2**)*

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji numer 2 ilościowego testu o następującym składzie:

Mleko krowie, alfa-laktoalbumina, beta-laktoglobulina, Kazeina, (BSA) Surowicza album. woł. Gluten

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji numer 1 ilościowego testu o następującym składzie:

Brzoza, tymotka, rBetv1, rBetv2, rPhl p1, rPhl p 5

Odpowiedź: Dopuszczamy.

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu kompatybilności testów z półautomatem firmy Euroimmun i dopuszczenie innego półautomatu.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA NR 2

Pakiet nr 1 – Odczynniki do analizy moczu wraz z dzierżawą analizatora moczu:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w formularzu szczegółowym oferty dodać kolumnę „Ilość opakowań do wykonania podanej ilości oznaczeń”, a w kolumnie „Cena jednostkowa netto” podać cenę netto opakowania? Wartość netto natomiast zostanie wyliczona przez przemnożenie ilości opakowań i ceny jednostkowej netto opakowania. Obecna konstrukcja formularza wymusza zawyżenie wartości oferty z uwagi na niskie ceny jednostkowe (więcej niż dwa miejsca po przecinku).

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Formularz Szczegółowy Oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ) w Pakiecie nr 1 w części I poprzez dodanie dwóch kolumn o nazwie: „Wielkość opakowania” i „Ilość opakowań”. Wykonawca winien podać ilość opakowań do wykonania ilości oznaczeń wymaganej przez Zamawiającego. W zakresie cen jednostkowych netto i brutto – należy podać cenę jedn. za 1 op. / 1 szt.

2. Prosimy o podanie szacowanej ilości badań, którą Zamawiający wykona na czytniku półautomatycznym.

Odpowiedź: Około 3 500 badań moczu / 2 lata (24 miesiące).

3. Jak często (ile razy w roku) Zamawiający wymaga udziału w kontroli zewnątrzlaboratoryjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga udziału w kontroli zewnątrzlaboratoryjnej 4 x w roku (cztery razy w roku).

II. ZMIANA SIWZ

- Zmianie ulega treść Formularza Szczegółowego Oferty w Pakiecie nr 1. W załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty (Pakiet nr 1) – po zmianach.

UWAGA: Wykonawcy składający ofertę przetargową w zakresie Pakietu nr 1 zobowiązani są do złożenia oferty na Formularzu Szczegółowym Oferty po zmianach.

Zamawiający informuje, iż Termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 17.10.2018 r. pozostaje bez zmian.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Załącznik do pisma:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty (Pakiet nr 1) – po zmianach.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Joanna Zaręba-Słoma